
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2021 M. TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

VARŽYBOMS 
 

2021 m. spalio 11 d. Nr. V-1870 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, Tarptautinių 

aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-800 „Dėl 

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 13, 15, 16 punktais ir atsižvelgdamas į Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto 

varžybų finansavimo konkurso vertinimo komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-1611 „Dėl Tarptautinių aukšto 

meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“, pasiūlymus ir motyvus, pateiktus 2021 m. rugsėjo 7 d. posėdžio protokole, 

registravimo Nr. SG6-35: 

1. N e s k i r i u valstybės biudžeto lėšų Lietuvos buriuotojų sąjungai 2021 m. tarptautinėms 

aukšto meistriškumo sporto varžyboms įgyvendinti. 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų 

g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

 

Kultūros ministras, pavaduojantis 

švietimo, mokslo ir sporto ministrą                                                                     Simonas Kairys 

 

 


